



## حمله به ایمان اسلامی جوانان خیانت به ایران است. (در دیدار مردم قم)

من عرضم این است که این انقلاب یک خیز بلندی بود که ملت ایران برداشت برای اینکه خود را از ذلت وابستگی و ذلت عقبماندگی نجات بدهد. این انقلاب یک حرکت عظیمی بود برای اینکه وابستگی و عقبماندگی را - این دو ذلت بزرگ را - به برکت اسلام و با راهنمایی و رهبری اسلام، از این ملت بزاید؛ دو درد طولانی مزمن بود، اینها را علاج بدهد؛ انقلاب برای این به وجود آمد و نظام جمهوری اسلامی بر این اساس تشکیل شد. اولاً دشمن کیست؟ دشمن، امروز مشخصاً عبارت است از آمریکا، انگلیس، زرسالاران بین‌المللی، صهیونیست‌ها و دنباله‌هاشان؛ حالا دنباله‌هاشان خیلی اهمیتی ندارند، ارزشی ندارند که آدم اسم از آنها بیاورد؛ اصلی‌ها اینها هستند. آمریکا دشمن است با جمهوری اسلامی، با ایران مستقل، با ایران روبه‌جلو و پیش‌رونده؛ انگلیس که مستعمر پیر از کارافتاده‌ی دوره‌ی قبل است و حالا باز مجدداً به این منطقه می‌خواهد نفوذ کند، دشمن است؛ صهیونیست‌ها دشمنند؛ سرمایه‌داران بین‌المللی و زرسالاران بین‌المللی دشمنند؛ اینها دشمنهای اصلی هستند. البته این را هم عرض بکنم که فقط اینها هم دشمن نیستند، علاوه‌ی بر اینها یک دشمن دیگری وجود دارد و او درون خود ما است. خود ما یعنی چه؟ یعنی من، شما، فلان مسئول، فلان جوان.



### بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار بسیجیان

همین دولت کنونی در آمریکا - دارند برخلاف آنچه تعهد کردند و تصمیم‌گیری مشترک کردند و مسئولین به ما آن وقت اعلام کردند، عمل میکنند. من اینجا لازم میدانم عرض بکنم [اینها] کارهای متعددی کردند، تحلفهای متعددی کردند، یکی دو تا نیست، تازه‌ترینش این تمدید تحریم ده ساله است، اگر این تحریم [تمدید] بشود، قطعاً نقض برجام است - بدون تردید - و بدانند جمهوری اسلامی حتماً در مقابل آن واکنش نشان خواهد داد.

حرف من در این زمینه به مسئولین و به مردم این است که این توافقی هسته‌ای که اسمش را گذاشته‌اند برجام، نباید تبدیل بشود به یک وسیله‌ای برای فشار هرچند وقت یکباری از سوی دشمن به ملت ایران و به کشور ما؛ یعنی نباید اجازه بدهیم که این را وسیله‌ی فشار کنند.

تهیه شده در:

روابط عمومی دفتر جواد کریمی قدوسی  
نماینده مجلس شورای اسلامی



## یکی از دستاوردهای توافق ننگین برجام «بصیرت افزایی» بود / عذرخواهی کافی نیست؛ پاسخگویی لازم است

کریمی قدوسی:

بزرگ‌ترین دستاورد برجام ارائه تجربه‌ای برای نسل آینده بود که باید پنجه در پنجه شیطان بزرگ بیندازند و اگر بخواهند با این دشمن درگیر شوند و شیشه عمر او را در این منطقه بشکنند باید آگاه می‌شدند. عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی بابیان اینکه این مذاکرات ناموفق و توافقات ننگین ارزش داشت تا انجام شود و بصیرت کنونی ایجاد شود، افزود: اگر این اتفاق نمی‌افتاد دوقطبی که این دولت در بحث دشمن‌شناسی و دشمن‌ستیزی به وجود آورده بود ادامه می‌یافت امروز یک ملت دوقطبی داشتیم، جوانان این جامعه دوقطبی اظهار می‌کردند با مذاکره مشکلات حل می‌شد و نگذاشتند.

کریمی قدوسی بیان داشت: دوقطبی ایجادشده باعث می‌شد آمریکا به این نتیجه برسد که جامعه مناسب برای صدمه و حمله است، امروز به شکر خدا همه ملت به نتیجه رسیدند آمریکا دشمن انقلاب است. وی ادامه داد: دومین دستاورد برجام این بود که ملت ما از این مذاکرات طولانی و خسته‌کننده راحت شدند و این دو دستاورد در نتیجه تلاش تیمی بود که به دست نیامد و بیشتر مواردی را از دست دادیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه عمل شخص آقای روحانی و ظریف عمل خائنانه بوده است هرچند بنده آن‌ها را خائن نمی‌دانم، خاطر نشان کرد: این‌ها خط قرمزها و خواسته ملت را شنیدند و شعار دادند ولی عمل آن‌ها باعث شد ملت به خواسته‌هایشان نرسند، سرمایه عظیمی از دست رفت، ملت تحقیر شدند و انقلاب از سوی دشمن تخریب شد.

کریمی قدوسی تصریح کرد: قانونی که یکصد روزه باید تمدید شود چگونه به سرمایه‌گذاران اجازه می‌دهد در صنعت نفت و گاز سرمایه‌گذاری کنند در حالی که صد روز آینده را نمی‌توان پیش‌بینی کرد.

وی در انتها بیان داشت: حال که اشتباه کرده‌اند، آقایان ظریف، روحانی، صالحی و عراقچی باید جواب پس بدهند و مردم باید این خط عمل خائنانه را پیگیری کنند، ما به این‌ها خائن نمی‌گوییم اما اعمال ایشان در تاریخ ثابت خواهد کرد اعمالشان خائنانه بوده است.

## دیدگاه

### پشت‌پرده حضور جاسوسان در تیم مذاکره‌کننده/ظریف و عراقچی؛ شاگردان علی‌اکبر ولایتی/رمزگشایی از حضور ظریف در وزارت خارجه

کریمی قدوسی: یکی از عوامل اصلی این دستاورد خسارت محض بودن برجام به شخصیت آقای ظریف برمی‌گردد؛ چراکه وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی تربیت یافته در نظام دیپلماسی، فرهنگ، دانشگاه و موسسات نیویورک و واشنگتن است و اخبار زیادی درمورد سابقه او در "باند نیویورکی‌ها" وجود دارد که مستندات آن نیز موجود است.

کریمی قدوسی درباره نوع دیپلماسی تیم مذاکره‌کننده و شخص وزیر امور خارجه تصریح کرد: روش مهندسی دیپلماسی آقای ظریف هم همان روش "track two" یا "کانال دو" است که معروف است به دیپلماسی پنهان؛ آنجایی که روابط عادی برقرار نیست امریکایی‌ها کانال دو را تعریف می‌کنند که "دیپلمات‌های پنهان" وارد قضیه می‌شوند که افرادی مثل دری اصفهانی و سیروس نصری جز همین دیپلمات‌های پنهان هستند.



@Karimi\_ir



Karimi.Majles@chmail.com